Муниципальное общеобразовательное учреждение
Чердаклинская средняя школа №2

(МОУ Чердаклинская СШ №2)

ПРИКАЗ

____________________                                                                                            №_______

Об утверждении состава предметного жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году

           В целях объективного оценивания олимпиадных работ на школьном этапе всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить персональный состав предметного жюри по следующим предметам:
1.1.Русский язык и литература:

- Карпова И.А., председатель, руководитель ШМО учителей русского языка, литературы и ОРКСЭ;

- Умарова И.Р., учитель русского языка и литературы;

- Мушарапова Н.А., учитель русского языка и литературы;
- Гузяева К.В., учитель русского языка и литературы.

1.2.Математика, информатика и ИКТ:

- Осипова О.А., председатель, руководитель ШМО учителей математики и информатики;

- Дубровская Н.Н., учитель математики;

- Качкаева О.А., учитель математики;

- Бабич З.К., учитель математики;

- Бильдина В.А., учитель математики.

- Ледяйкина Ю.И., учитель информатики и ИКТ.

1.3.История, обществознание, право, экономика, краеведение:

- Сайгина Г.Д., председатель, учитель истории и обществознания;

- Арисов В.В., учитель истории и обществознания.
1.4.География, биология, экология, физика, химия:

- Петрова И.Ю, председатель, руководитель ШМО учителей естественно-научных предметов;

- Рязанова Л.П., учитель биологии и экологии;

- Митрофанова Ю.В., учитель биологии;

- Голубкова Н.В., учитель географии;

- Садыков М.М., учитель географии;

- Мочалин О.А., учитель физики.

1.5. Английский язык:

- Бильданова Н.М., председатель, руководитель ШМО учителей истории, обществознания и иностранного языка;

- Замалтдинова Э.А., учитель иностранного языка;

- Вебер И.С., учитель иностранного языка.

1.6.Физическая культура, ОБЖ:

- Багрова А.В., председатель, руководитель ШМО учителей ИЗО, музыки, ОБЖ, технологии и физической культуры;

- Каргин О.В- преподаватель-организатор ОБЖ

- Кузнецова Е.В., учителя физической культуры;

- Родионова Л.В., учителя физической культуры.

1.7.Технология и искусство:

- Багрова А.В., председатель, руководитель ШМО учителей ИЗО, музыки, ОБЖ, технологии и физической культуры;

- Шаров О.Н., учитель технологии.

2. Ответственность за организацию работы предметных жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников возложить на заместителя директора по УВР Митрофанову Ю.В.
3.Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   М.М.Садыков
С приказом ознакомлен(ы):